2021-2022 Governor Yuichiro Sato

●OFFICE/ Aizawa Bldg. #1, 5F,
22-7-501 Minami-Fujisawa, Fujisawa-city
Kanagawa 251-0055 JAPAN
TEL: +81-466-25-8855 FAX: +81-466-25-8866

ROTARY INTERNATIONAL DISTRICT 2780
2022～2023 年度ガバナー 佐藤 祐一郎
●事務所／251-0055
藤沢市南藤沢 22-7-501 第一相澤ビル 5 階

TEL: 0466-25-8855 / FAX: 0466-25-8866
E-mail: g-office@rid2780.gr.jp
URL: https://rid2780.gr.jp

      2023年 2月４日
国際ロータリー 第 2780地区
ガバナー補佐 クラブ会長・幹事 様

国際ロータリー 第 2780地区

ガバナー 佐藤 祐一郎
クラブ管理運営委員長 辻 彰彦

ICT推進担当副委員長 能勢 健一

My Rotary 登録率 UP キャンペーン実施計画のご案内

 拝啓、立春の頃、貴クラブにおかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より当地区の活
動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。
 さて、この度、クラブ管理運営委員 ICT担当といたしましてMy Rotary 登録率７０％超えを実現し、全国１
位を目指すため、「My Rotary 登録率 UP キャンペーン」開催することになりました。
現時点での当地区の順位（第 1 ゾーン - 第 3 ゾーン）は 34 地区中、第 6 位です。

参考値ではありますが、全国上位は、1位 74.2％（第 2660 地区）、2位 69.38％（第 2680 地区）、3
位 66.38％（第 2770 地区）、4 位 62.6％（第 2620 地区）、5 位 61.97％（第 2820 地区）、6
位 59.97％（第 2780 地区）です。

すでに会員の皆さまのご努力で 80％を超える登録率のクラブもございますが、今回はクループとして集計したいと

考えております。一人でも多くの会員の皆さまが My Rotary の世界を味わって頂くことができますよう、
ご支援、ご協力をお願い申し上げます。

                                                          敬具
----------------------------------------------------------------------------------------

キャンペーン実施内容

＜主 催＞ 地区クラブ管理運営委員会
＜期 間＞ ２月より４月まで（５月に結果発表）
＜内 容＞ グループ対抗とし、各グループ合計の登録率で順位（１～３位）を決める。

スタートの登録率の差は有るので、伸び率上位の賞も定める。
また、上位３グループに入らなくても、クラブの伸び率 1 位と
登録率 100％のクラブは表彰する。

＜表 彰＞

◆登録率上位 1~3 位のグループ→３グループの各クラブに表彰状授与
◆伸び率上位 1~3 位のグループ→３グループの各クラブに表彰状授与
◆伸び率 1 位のクラブに表彰状授与
◆登録率 100％の全クラブに表彰状授与

１月 9 日時点での登録率